
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

25.09.2014 г. № 1141 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство территории 
Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы  

 
 

В связи с необходимостью на территории городского округа ремонта 
контейнерных площадок, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности, 
благоустройство территории Качканарского городского округа»                     
на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 17.12.2013 г. № 1373 следующее 
изменение: 

1)  в приложении 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышения 
энергетической эффективности, благоустройство территории Качканарского 
городского округа» на 2014- 2016 годы» в Подпрограмме 7 «Обращение с 
отходами на территории городского округа» в графе 2 пункта  217 слова 
«Обустройство контейнерных площадок» заменить словами «Обустройство и 
ремонт контейнерных площадок». 

 
2. Действие настоящего постановления распространяется                              

на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 
 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 

 



 2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа            
по городскому хозяйству. 

 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 


